

# DESPAR



## Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 10 al 17 settembre 2026



PASTA  
DI SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI  
CLASSICI  
500G

**0,69**  
1,38 € al kg



FORMAGGIO DOLCE  
GALBANINO  
L'ORIGINALE  
270G

**1,99**  
7,37 € al kg



KINDER  
PAN E CIOCC  
X10 - 290G

**1,99**  
6,86 € al kg



BIRRA TUBORG  
CLASSICA/ZERO LEMON  
33CL X3

**1,69**  
1,71 € al lt

USA IL  
**BUONO  
SCONTO**  
SUI PRODOTTI  
CHE AMI!

### COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 10 AL 17 SETTEMBRE,**  
**OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI  
BUONO  
SCONTO**

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**18 - 19 - 20 SETTEMBRE**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





# Grandi OCCASIONI



BISCOTTI  
PICK UP! VARI TIPI  
X4 - 112G

**1,39**  
12,41 € al kg



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
ABBRACCI/  
NASCONDINI/  
BATTICUORI/  
PAN DI STELLE  
350G/330G

**1,89**



IL CORNETTO  
MULINO BIANCO  
CLASSICO /  
INTEGRALE  
X6 - 240G

**1,99**  
8,29 € al kg



TORTINA  
MISURA PRIVOLAT  
CILIEGIA E MIRTILLO  
X6 - 290G

**1,99**  
6,86 € al kg



CAFFÈ MACINATO  
LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
250G X2

**6,99**  
13,98 € al kg



ORZO  
BIMBO SOLUBILE  
120G

**1,29**  
10,75 € al kg



PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO  
GRANO DURO  
400G

**0,89**  
2,23 € al kg



Consistenza corposa,  
preparata con l'esclusivo  
setaccio a trama larga.  
Tutto il sapore del  
pomodoro fresco  
e gustoso.

PASSATA  
RUSTICA  
CIRIO  
680G

**0,95**  
1,40 € al kg



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
COSTA D'ORO  
L'EXTRA  
1L

**4,79**



100% OLIO  
ITALIANO

OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
COSTA D'ORO  
IL GREZZO  
750ML

**5,49**  
7,32 € al lt



1KG

RISO FLORA  
CLASSICO/  
INTEGRALE  
1KG

**1,69**



TONNO  
MAREBLU  
ALL'OLIO D'OLIVA  
60G X3

**2,39**  
13,28 € al kg





# Grandi OCCASIONI



PETTO  
DI TACCHINO  
AIA AEQUILIBRIUM  
120G

**1,79**  
14,92 € al kg



KINDER PINGUI  
CLASSICO/  
COCCO  
X4 - 120G

**1,99**  
16,58 € al kg



PIACERE  
DI YOGURT  
PARMALAT  
VARI GUSTI  
115G X2

**0,69**  
3,00 € al kg



KEFIR  
COLATO GRECO  
MILK  
VARI GUSTI  
150G

**0,89**  
5,93 € al kg



GRANA PADANO  
GRAN SORESINA  
GRATTUGIATO  
100G

**1,49**  
14,90 € al kg



PHILADELPHIA  
LIGHT  
210G

**2,19**  
10,43 € al kg



**1,5 KG**

ARANCE  
VALENCIA  
DESPAR  
IN RETE DA 1,5KG

**2,89**  
1,93 € al kg



NOCI SGUSCIATE  
DESPAR  
200G

**2,99**  
14,95 € al kg



COTOLETTE  
DI POLLO  
DESPAR  
X2 - 220G

**1,59**  
7,23 € al kg



BASTONCINI  
DI POLLO  
DESPAR  
500G

**2,99**  
5,98 € al kg



FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI  
ALL'ETTO

**0,99**  
9,90 € al kg



NORCINETTO  
FIORUCCI  
ALL'ETTO

**1,49**  
14,90 € al kg



# Grandi OCCASIONI



ACQUA NATURALE  
SANT'ANNA  
1,5L X6

**2,34**  
0,26 € al lt



**62 CL**

BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
62CL

**1,19**  
1,92 € al lt



BIRRA DREHER  
LEMON  
33CL X3

**1,99**  
2,01 € al lt



PEPSI  
CLASSICA/ZERO  
1L

**0,99**



Il più antico amaro di Calabria  
Mix dal sapore intenso  
e autentico

AMARO SILANO  
70CL

**8,99**  
12,84 € al lt



100% di origine naturale  
Senza conservanti  
Senza coloranti

SUCCO  
SANTAL  
CLASSICO/  
ZERO ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
1L

**1,49**



GELATO  
NUTELLA  
230G

**3,59**  
15,61 € al kg



FIORI DI SALMONE  
FINDUS  
X2 - 200G

**8,49**  
42,45 € al kg



BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
GLI ORIGINALI  
X12 - 300G

**3,49**  
11,63 € al kg



**1KG**

MINISTRONE  
TRADIZIONE  
FINDUS  
1KG

**2,99**



PISELLINI FINISSIMI  
DESPAR  
SURGELATI  
450G

**1,49**  
3,31 € al kg



MINI PIZZE  
DESPAR  
MARGHERITA  
X4 - 360G

**2,29**  
6,36 € al kg





# Grandi OCCASIONI



2 LITRI

CANDEGGINA  
DELICATA  
OMINO BIANCO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
2L2,49  
1,25 € al ltACE DETERSIVO  
VARI TIPI  
21 LAVAGGI

2,39

GEL  
LAVASTOVIGLIE  
TUTTO IN 1/  
EXCELLENCE  
PRIL VARI TIPI  
30/35/38  
LAVAGGI

3,99

AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
BLU MARE/  
NINFEA VIOLA  
60 LAVAGGI

2,99

DISINFETTA  
& PULISCE  
LYSOFORM  
CLASSICO/TÈ  
VERDE & LIMONE  
1100ML X23,50  
1,59 € al ltASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA  
VARI TIPI

3,49

DETERGENTE  
INTIMO  
GLENOVA  
RINFRESCANTE/  
DELCIATA  
300ML1,00  
3,33 € al ltBAGNOSCHIUMA  
MIL MIL  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
1L

1,79

DEODORANTE  
ROLL ON  
DOVE  
VARI TIPI  
50ML2,59  
51,80 € al ltPATÈ PER CANI  
SCOTTY  
VARI GUSTI  
150G0,59  
3,93 € al kgDENTAL SNACK  
PER CANI  
SCOTTY TAGLIA  
PICCOLA E MEDIA  
X7 - 110G0,99  
9,00 € al kgCROCCHETTE  
CON MANZO/  
ZUPPA RICCA  
SCOTTY PER CANI  
4KG4,99  
1,25 € al kg



la nostra  
*Selezione Gastronomica*



PROSCIUTTO COTTO  
GALBANI  
FETTA GOLOSA  
ALTA QUALITÀ  
ALL'ETTO

**1,89**

PROSCIUTTO  
CRUDO  
FERRARINI  
DOLCE RISERVA  
ALL'ETTO

**1,89**



SPUMANTE  
PROSECCO DOCG  
CANTINA  
PRODUTTORI  
DI VALDOBBIADENE  
VARI TIPI  
75CL

**5,99**  
7,99 € al Lt



**SALUMI**



Prodotta nel rispetto  
del disciplinare I.G.P.  
Carne morbida e tenera  
Ideale per le tue  
insalate o aperitivi

BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA IGP  
DESPAR  
PUNTA D'ANCA  
ALL'ETTO

**3,19**  
31,90 € al kg



MORTADELLA  
DESPAR  
CON PISTACCHI  
ALL'ETTO

**0,95**  
9,50 € al kg



SALAME CLAI  
MILANO/  
UNGHERESE  
ALL'ETTO

**1,49**  
14,90 € al kg



PANCETTA  
COPPATA  
MAGRISIMA  
IL COLLE  
ALL'ETTO

**1,59**  
15,90 € al kg



Affumicato naturalmente  
con legno di faggio  
e bacche di ginepro.

SPECK  
D'AMPEZZO  
RISERVA 6 MESI  
STAGIONATO  
ALL'ETTO

**1,79**  
17,90 € al kg





**FORMAGGI**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
ALL'ETTO**1,99**  
19,90 € al kgEMMENTALER DOP  
ALL'ETTO**1,59**  
15,90 € al kgGORGONZOLA  
E MASCARPONE  
FIORI DI DELIZIA  
QUATTRORE  
ALL'ETTO**1,29**  
12,90 € al kgROBIOLA  
OCELLA  
ALL'ETTO**1,39**  
13,90 € al kg**250G**BURRATA  
DESPAR PREMIUM  
250G**2,70**  
10,80 € al kg

la nostra  
*Selezione Gastronomica*



VINO  
FRIZZANTINO IGT  
CHIARLI AMABILE  
TREBBIANO/AMABILE  
ROSATO  
75CL

**2,99**  
3,99 € al lt

PROVOLA  
MARCHESATO  
BIANCA/  
AFFUMICATA  
ALL'ETTO

**0,69**

PECORINO SARDO  
MATURO DOP  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO**2,19**



la nostra  
Selezione di Freschezza

500G



POMODORI  
CILIEGINO ROSSO  
PASSO DOPO  
PASSO DESPAR  
500G

1,99  
3,98 € al kg

500G



UVA DA TAVOLA  
DESPAR  
BIANCA SENZA SEMI  
500G

1,69  
3,38 € al kg

750G



MELE MINNEISKA/  
SWEETANGO  
MELINDA  
750G

1,49  
1,99 € al kg

## ORTOFRUTTA



INSALATA  
DESPAR  
ALLA MEDITERRANEA  
250G

1,59  
6,36 € al kg

1,5KG



ARANCE  
VALENCIA  
DESPAR  
IN RETE DA 1,5KG

2,89  
1,93 € al kg



LEGUMI  
SELECT  
VARI TIPI  
400G

1,29  
3,23 € al kg



MANDORLE  
DESPAR  
SGUSCIATE  
250G

2,99  
11,96 € al kg



NOCI SGUSCIATE  
DESPAR  
200G

2,99  
14,95 € al kg





## MACELLERIA

LONZA DI SUINO A  
TRANCIO (ARISTA)  
DESPAR PASSO DOPO  
PASSO  
AL KG

6,90

ALI DI POLLO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
AL KG

4,99

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
AL KG

13,49

VINI CIRÒ DOC  
IPPOLITO ROSSO  
CLASSICO/ROSÈ/  
BIANCO  
75CL3,99  
5,32 € a LtQUARTO  
POSTERIORE  
DI POLLO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR AL KG

3,99

BOMBETTE  
DESPAR  
FUNGHI E  
CACIOCAVALLO  
AL KG

12,90

SCALOPPA  
DI SUINO  
IMPANATA  
DESPAR  
AL KG

8,90

la nostra  
Selezione di FreschezzaCOSTATA DI SUINO  
CON OSSO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
AL KG

6,90







# INSALATA di pollo



100% CARNE  
ITALIANA

TAGLIATA  
DI POLLO  
DESPAR  
280G

**3,49**  
12,46 € al kg



GRANA PADANO DOP  
DESPAR  
A SCAGLIE  
150G

**2,69**  
17,93 € al kg



POMODORO  
DATTERINO  
COLORATO  
300G

**2,49**  
8,30 € al kg



CAROTE  
ALLA JULIENNE  
DESPAR  
200G

**0,69**  
3,45 € al kg



MAIS DOLCE  
DESPAR  
150G X3

**1,59**  
3,53 € al kg



CRACKERS  
GALBUSERA  
RISO SU RISO/  
PIÙ INTEGRALI  
380G

**2,49**  
6,55 € al kg



DESPAR  
PREMIUM

CONDIMENTO  
A BASE DI OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
DESPAR PREMIUM  
LIMONE/  
PEPERONCINO  
90ML

**2,69**  
2,69 € al lt



OLIVE NERE  
ALISA  
VARI TIPI  
290G

**1,00**  
3,45 € al kg





# CENA salva tempo



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250G

**1,29**  
5,16 € al kg



PESCE SPADA  
DESPAR PREMIUM  
AFFUMICATO  
100G

**4,99**  
49,90 € al kg



SALMONE  
NORVEGESE  
DESPAR  
AFFUMICATO  
A FETTE  
200G

**5,99**  
29,95 € al kg



BRESAOLA  
AFFETTATA  
DESPAR  
100G

**3,99**  
39,90 € al kg



PANE RUSTICO  
DAILY BREAD  
DI SEGALE  
INTEGRALE  
375G

**1,79**  
4,77 € al kg



TONNO  
DESPAR PREMIUM  
AFFUMICATO  
100G

**3,99**  
39,90 € al kg



CROSTINI  
TUC BAKE ROLLS  
VARI GUSTI  
150G

**1,59**  
10,60 € al kg



SUCCO DI LIMONE  
DESPAR  
X2 - 125ML

**0,99**  
3,96 € al lt

IN ABBINAMENTO



VINO EST! EST! EST!!!  
DI MONTEFIASCON  
BIGI  
75CL

**3,99**  
5,32 € al lt



# Benessere e gusto



generato da AI

MOZZARELLA/  
PROVOLA  
AFFUMICATA  
DESPAR  
FREEFROM A  
FETTE SENZA  
LATTOSIO  
140G

**1,99**  
14,21 € al kg



BURRO  
DESPAR FREEFROM  
SENZA LATTOSIO  
125G

**0,99**  
7,92 € al kg

GNOCCHI  
DI PATATE  
DESPAR  
FREEFROM  
250G X2

**1,49**  
2,98 € al kg



PASTA DI MAIS  
E RISO  
DESPAR  
FREEFROM  
VARI FORMATI  
400G

**1,39**  
3,48 € al kg



BARRETTE  
DESPAR  
FREEFROM  
CON COCCE  
DI CIOCCOLATO  
21,5G X6

**1,89**  
14,65 € al kg



CEREALI RIPIENI  
DESPAR  
FREEFROM  
CON CACAO  
E NOCCIOLE  
300G

**2,99**  
9,97 € al kg





YOGURT  
PRO VIVUS  
DESPAR VITAL  
VARI GUSTI  
125G X2



**0,89**  
3,56 € al kg

STRACCHINO  
LIGHT  
DESPAR VITAL  
165G



**1,59**  
9,64 € al kg

DRINK  
DESPAR VITAL  
SOIA  
1L



**1,19**

FLAKES  
DI FARRO  
INTEGRALI  
DESPAR VITAL  
300G



**2,39**  
7,97 € al kg

CRACKERS  
SALATI  
DESPAR FREE  
FROM DI RISO  
E MAIS  
X6 - 200G



**1,49**  
7,45 € al kg

PAN BAULETTO  
DESPAR  
FREEFROM  
SENZA GLUTINE  
300G



**2,49**  
8,30 € al kg

FROLLINI  
DESPAR  
FREEFROM  
ALLA PANNA  
200G



**1,49**  
7,45 € al kg

FETTE  
BISCOTTATE  
DESPAR  
FREEFROM  
SENZA GLUTINE  
225G



**2,99**  
13,29 € al kg



Le tue **scelte di benessere**  
sono firmate Despar  
grazie a tanti prodotti  
pensati per **ogni tipo**  
**di alimentazione:**  
vegetariana o vegana,  
senza glutine, lattosio  
o lieviti oppure funzionale  
e ricca di nutrienti.

OLIO DI SEMI  
DI LINO  
DESPAR VITAL  
250ML



**1,69**  
6,76 € al lt

ROBIOLINO  
DESPAR  
FREEFROM  
100G



**0,89**  
8,90 € al kg

PANETTO VEGETALE  
DESPAR VEGGIE  
ALLA GRECA  
125G



**1,99**  
15,92 € al kg

TOFU VEGANO  
BIOLOGICO  
DESPAR VEGGIE  
AL NATURALE  
125G X2



**1,69**  
6,76 € al kg



**2,29**  
TONNINO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
DESPAR VITAL  
60G/70G X3

MAIONESE  
VEGETALE  
DESPAR VEGGIE  
SENZA UOVA  
180G



**0,99**  
5,50 € al kg



FRESCHI



MOZZARELLA  
CENTRALI  
DEL LATTE  
DI CALABRIA  
100G X3

**2,19**  
7,30 € al kg



PASTA  
FRESCA RIPIENA  
GIOVANNI RANA  
SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI  
250G

**2,89**  
11,56 € al kg



FETTE KRAFT  
CLASSICHE/  
SENZA LATTOSIO  
175G

**1,49**  
8,51 € al kg



MUU MUU MINI  
CAMEO  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
50G X6

**1,99**  
6,63 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



FROLLINI  
BALOCCO  
VARI TIPI  
700G

**2,39**  
3,41 € al kg



CREMA  
SPALMABILE  
CREMANOVI  
CON NOCCIOLE  
ITALIANE  
200G

**3,99**  
19,95 € al kg



BARRETTE  
KELLOGG'S  
VARI GUSTI  
32G X4

**2,39**  
18,67 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE  
LAVAZZA  
VARI TIPI  
X10

**2,99**



WAFERS  
LOACKER  
CLASSIC  
VARI GUSTI  
45G X5

**2,99**  
13,29 € al kg



CEREALI  
NESQUIK  
330G

**2,39**  
7,24 € al kg



BARRETTE  
NESQUIK  
MAXI CHOCO  
25G X6

**1,69**  
11,27 € al kg



GRANFETTE  
DELVERDE  
CLASSICHE/INTEGRALI  
600G

**1,69**  
2,82 € al kg





ACQUA  
CON PROTEINE  
SANT'ANNA PRO  
MENTA/TROPICAL  
33CL

**1,49**  
4,52 € al lt



FUZE TEA  
CLASSICO/ ZERO  
VARI TIPI  
1,25L

**1,19**  
0,95 € al lt



BIRRA RAFFO  
LAVORAZIONE  
GREZZA  
45CL

**1,29**  
2,87 € al lt



SET PAULANER  
BOTTIGLIE  
+BICCHIERE  
2,5L

**5,99**

BEVANDE



FILETTI DI TONNO  
IN VETRO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
180G

**3,99**  
22,17 € al kg



LEGUMI IN VETRO  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G

**0,79**  
2,19 € al kg



POMODORI  
DIVELLA  
A CUBETTI  
400G X3

**1,69**  
1,41 € al kg



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESANTIS  
1L

**1,65**



PATATINE  
DESPAR  
CLASSICHE  
180G

**0,99**  
5,50 € al kg



MAIONESE  
CALVÉ  
VARI TIPI  
250ML

**1,69**  
6,76 € al lt

SALATO



# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 10 AL 17 SETTEMBRE 2026**

**DESPAR**



## Grandi **OCCASIONI**



PESTO/SUGO  
FRESCO  
GIOVANNI RANA  
VARI TIPI  
130/180G

**1,99**



NETTARE  
DESPAR  
ALBICOCCA/  
PERA/PESCA  
200ML X3

**0,89**  
1,48 € al lt



PASTA  
DI SEMOLA  
INTEGRALE  
LA MOLISANA  
VARI FORMATI  
500G

**0,99**  
1,98 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



## Grandi OCCASIONI



FANTA/SPRITE  
1,5L X2

**2,69**  
0,90 € al lt



BEVANDE  
ISOTONICHE  
GATORADE  
GUSTO ARANCIA/  
LIMONE/ARANCIA  
ROSSA 1L

**1,39**



BAIOCCHI  
MULINO BIANCO  
PISTACCHIO/  
CON CREMA  
ALLA NOCCIOLA  
E CACAO  
240G/260G

**2,29**



BIBITE  
SAN PELLEGRINO  
VARI TIPI  
33CL

**0,59**  
1,79 € al lt



CARAMELLE  
SPERLARI  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

**1,29**



GALATINE  
SPERLARI  
AL LATTE  
125G

**1,89**  
15,12 € al kg



CANTUCCINI  
VICENZI  
225G

**1,29**  
5,73 € al kg



PIADINA  
LORIANA  
SFOGLIATISSIMA  
X3 350G

**1,99**  
5,69 € al kg



SAIKEBON  
VARI TIPI  
60G

**1,15**  
19,16 € al kg



DADI  
STAR CLASSICO/  
DELICATO/  
VEGETALE  
X10

**0,95**



## Grandi OCCASIONI



LASAGNE FRESCHE  
ALL'UOVO  
RANA SFOGLIA  
LISCIA/RUVIDA  
250G

**1,89**  
7,56 € al kg



MASCARPONE  
GRANTERRE  
500G

**3,79**  
7,58 € al kg



LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO

LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO

LATTE UHT  
POLENGHI  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1L X4

**2,72**  
0,68 € al lt



BEVANDE  
VEGETALI  
VALSOIA  
AVENA/RISO  
1L

**1,69**



HAMBURGER DESPAR  
PROSCIUTTO COTTO/  
PROSCIUTTO COTTO  
E MOZZARELLA  
150G

**1,39**  
9,27 € al kg



CUCCIOLONE MINI  
ALGIDA  
X8 - 270G

**3,99**  
14,78 € al kg



VASCHETTA  
GELATO  
CARTE D'OR  
VARI TIPI  
383G

**3,99**  
10,42 € al kg



BISTECHE/FILETTI  
DI MERLUZZO  
FROSTA  
VARI TIPI  
X2-230/250G

**3,49**



LE PATATINE  
MC CAIN  
ORIGINALI  
1,04 KG

**2,59**



## Grandi OCCASIONI



DETERSIVI PER BUCATO  
DASH POWER PODS  
VARI TIPI  
19 LAVAGGI

**6,90**



RICARICA  
SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
CHANTECLAIR  
VARI TIPI  
600ML

**1,59**  
2,65 € al lt



SAPONE LIQUIDO  
NEUTRO ROBERTS  
VARI TIPI  
200ML

**1,39**  
6,95 € al lt



DETERSIVO PIATTI  
SVELTO LIMONE  
930ML + 100ML

**1,49**  
1,45 € al lt



DENTIFRICIO  
ELMEX JUNIOR  
6-12 ANNI  
75ML

**3,49**  
46,53 € al lt



PANNOLINI/  
MUTANDINE  
HUGGIES  
VARIE MISURE  
VARI FORMATI

**3,89**



WC NET  
VARI TIPI  
X2/ X4

**2,29**



RICARICHE/  
DIFFUSORE  
CON RICARICHE  
AMBI PUR RISVEGLIO  
PRIMAVERILE  
VARI FORMATI

**6,99**



CREMA VISO  
REVITALIFT  
L'ORÉAL PARIS  
VARI TIPI  
50ML

**17,90**



**RIPARTI A COLORI!**  
CON

**ESTATHE**  
PROVA A VINCERE 1 DEI 1000 KIT  
MOLESKINE®

SCOPRI DI PIÙ SU  
[WWW.ESTATHE.IT](http://WWW.ESTATHE.IT)

ESTATHE  
LIMONE/PESCA  
CLASSICO/ZERO  
200ML X3

**1,59**  
7,95 € al kg

**Benvenuti a tavola!**

-DAL 1882-

**Galbani**  
Vuol dire fiducia.®

**CREMA BEL PAESE**  
Formaggini

PROVALO  
ANCHE NELLE  
RICETTE  
A CALDO

RICCHI IN  
CALCIO E  
PROTEINE  
SENZA  
CONSERVANTI  
SENZA  
GLUTINE

FORMAGGINI  
CREMA BEL PAESE  
X8 - 175G

**1,39**  
7,94 € al kg

**PORTA IN TAVOLA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA**

**PHILADELPHIA**  
Light  
FORMAGGIO FRESCO  
210G

**2,19**  
10,43 € al kg

**Sottilette**  
Light  
50% di grassi di Claviche  
200G

**1,69**  
8,45 € al kg

**Robiola Osella**  
Leggera  
30% di grassi  
90G

**0,99**  
11,00 € al kg

**oro Ciok & BRAINROT**  
TRADING CARD GAME

**VINCI LE CARTE ESCLUSIVE**

**oro Ciok**  
SAIWA  
VARI TIPI  
200/250G

**2,49**

**1 CONFEZIONE DI ORO CIOK ACQUISTATA = 1 POSSIBILITÀ DI VINCERE LA COLLEZIONE DELLE 4 CARTE ESCLUSIVE ORO CIOK**

Concorso valido dal 15/08/2026 al 31/12/2026, estrazione di recupero entro il 31/01/2027. Riservato ai maggiori di 18 anni. Conserva la confezione e il codice. Montepremi complessivo € 10.000,00 iva esclusa. Regolamento su [www.orasaiwa.it](http://www.orasaiwa.it).



**30** **Fiordifrutta**

LA PIÙ GRANDE INVENZIONE DAI TEMPI DELLA FRUTTA



**Rigoni di Asiago**

CONFETTURE  
BIO  
RIGONI  
DI ASIAGO  
VARI TIPI  
250G/260G

**2,99**

**SIMMENTHAL**  
SEMPRE ORIGINALE

VINCI OGNI GIORNO  
L'ESCLUSIVO  
KIT DA MARE  
SIMMENTHAL

4 ESTRAZIONE FINALE UN VOUCHER DA  
**10.000€** PER IL VIAGGIO  
DEI TUOI SOGNI

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL  
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU SIMMENTHAL.IT



SIMMENTHAL  
70G X3

**2,79**  
13,29 € al kg

**GIOCA & VINCI**  
**Spunti**

Acquista almeno  
2 confezioni di Spunti  
e partecipa al concorso

**PUOI VINCERE  
SUBITO**

LE CUFFIE  
FRESH 'N REBEL  
PERSONALIZZATE

A ESTRAZIONE FINALE  
**=1.000€**  
per la tua CONSOLE  
e i tuoi VIDEOGIOCHI  
preferiti

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.SPUNTI.COM



SPUNTI  
SIMMENTHAL  
VARI GUSTI  
84G X2

**2,49**  
14,82 € al kg

**LE FORZE DELLA NATURA**

**1 CARLETTO in  
REGALO**  
in ogni confezione

COLLEZIONALI  
TUTTI!

**Sofficini**

AMORE  
ACQUA  
TERRA  
FUOCO  
ARIA

**Sofficini**

EXTRA  
CROCCANTI  
IN  
AR FRITO!

NON PRETRITTI  
con PIÙ MOZZARELLA!

SOFFICINI  
FINDUS  
VARI TIPI  
250G

**2,29**  
9,16 € al kg

Concorso valido dal 01/08/2026 al 30/10/2026. Info regolamento sul sito [www.lesorpresedicarletto.it](http://www.lesorpresedicarletto.it)

ACQUISTA 6,99€ DI PRODOTTI GOURMET E PROVA A  
VINCERE UN RITRATTO PERSONALIZZATO DEL TUO GATTO

**PURINA**  
**GOURMET**  
l'Arte  
DELL'ECCELLENZA



CIBO PER GATTI  
PURINA GOURMET  
VARI TIPI  
85G

**0,69**  
8,12 € al kg

MOUSSE PER GATTI  
PURINA GOURMET  
VARI TIPI  
57GX4

**2,99**  
13,11 € al kg

Concorso valido dal 13/04/2026 al 28/12/2026. Eventuale estrazione finale 29/01/2027. Montepremi n. 25 ritratti su tela 4.005€. Regolamento su [www.promozionitaliane.it/gourmet-arte-delleccellenza2026](http://www.promozionitaliane.it/gourmet-arte-delleccellenza2026)



## Cattura la tua gioia con

sunsilk



TRATTAMENTO  
IN MOUSSE  
SUNSILK  
RICCI DA SOGNO  
200ML

**3,49**  
17,45 € al lit



OLIO PER CAPELLI  
SUNSILK SCINTILLE  
DI LUCE  
75ML

**5,99**

Premio Finale  
VOLA A SIVIGLIA!



Vinci ogni  
giorno  
1 fotocamera  
istantanea  
instax



SHAMPOO/  
BALSAMO  
SUNSILK VARI TIPI  
200ML/250ML

**1,99**

Scotex  
sostiene



NON TRATTENERE  
NIENTE!

METTI AL PRIMO POSTO LA  
SALUTE DEL TUO INTESTINO

LA PREVENZIONE  
È IMPORTANTE!

Scopri come:



ASCIUGATUTTO  
SCOTEX  
TUTTOFARE  
X2 ROTOLI

**2,19**



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
SCOTEX  
X200

**2,39**



CARTA  
IGIENICA  
SCOTTONELLE  
X12 ROTOLI

**3,69**



FAZZOLETTI  
SCOTEX  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

**1,49**

Scotex® sostiene la ricerca oncologica di Fondazione AIRC con una donazione di 150.000€ per il co-finanziamento di due annualità (2025 e 2026) di un Investigator Grant, progetto sul tumore del colon guidato da un ricercatore esperto.



**RACCOGLI I BUONI  
e DONA ALLA TUA SCUOLA  
MATERIALI DIDATTICI  
e INFORMATICI**

**QUANDO?**

Dal 14 settembre al 15 novembre

**DOVE?**

Nei punti vendita  
**Despar, Eurospar, Interspar!**

**COME DONARLI?**

Porta i buoni a **scuola** oppure  
caricali con l'**App** o sul sito  
**scuolafacendo.com**

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola potrà  
richiedere gratuitamente entro il 07/02/2027 materiali  
didattici, attrezzature informatiche e tanti articoli  
utili per le attività scolastiche.

Info e catalogo su **www.scuolafacendo.com**



Inquadra  
il QR Code e  
scarica l'App  
ScuolaFacendo



**CONTEST DEDICATO  
ALLE SCUOLE**

Invita la tua classe  
a partecipare al contest  
**"Diamoci una mossa!",**  
in palio tantissimi  
Buoni Scuola!



**Il valore della scelta**



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT DUO  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G**

**0,89**  
€/pz



**10 MERENDINE  
AL CIOCCOLATO  
DESPAR  
300G**

**2,19**  
€/pz



**SCAMORZA  
DESPAR  
BIANCA/  
AFFUMICATA  
250G**

**2,79**  
€/pz



**MAIONESE LEGGERA  
DESPAR  
148G**

**0,89**  
€/pz



**PROSCIUTTO  
COTTO SENZA  
ANTIBIOTICO  
DESPAR 100G**

**2,49**  
€/pz



**PREPARATI A  
VAPORE  
DESPAR  
VARI TIPI  
220G**

**1,69**  
€/pz



**BEVANDA  
VEGETALE  
BOLOGICA ALLA  
SOIA  
DESPAR VEGGIE  
1L**

**1,69**  
€/pz



**BIBITA  
DESPAR  
MANDARINO  
VERDE/  
MANDARINO E  
LIMONE  
1L**

**0,89**  
€/pz



**FILETTI DI TONNO  
AL NATURALE  
DESPAR  
180G**



Certified from Sustainable Aquaculture  
friendofthesea.org

**3,49**  
€/pz



**RISO BASMATI  
DESPAR  
1KG**

**2,89**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**BITTER DESPAR  
ROSSO/BIANCO/  
BIONDO  
10CL X6**

**1,89**  
€/pz



**FISH & CHIPS  
DESPAR  
300G**

**1,99**  
€/pz



**CODE DI MAZZANCOLLE  
TROPICALI  
DESPAR  
400G**

**9,90**  
€/pz



**COTOLETTE  
DI POLLO  
SURGELATE  
DESPAR  
300G**

**2,69**  
€/pz



**PIZZETTE  
POMODORO E  
MOZZARELLA  
SURGELATE  
DESPAR  
250G**

**2,19**  
€/pz



**BOCCONCINI IN  
GELATINA PER GATTI  
MOLLY  
VARI TIPI  
12 X 100G**

**5,69**  
€/pz



**PANNO  
MILLEUSI  
IN MICROFIBRA  
DESPAR  
35X35CM**

**0,99**  
€/pz



**CREMA  
DEPILATORIA  
DESPAR XME  
PELLI SENSIBILI  
150ML**

**2,19**  
€/pz



**ADULT PANTS  
ANATOMICI  
XLARGE  
DESPAR  
X10**

**8,99**  
€/pz



**SNACK PER  
CANI  
SCOTTY  
VARI TIPI  
60G**

**1,99**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**



Fino al 30 Settembre 2026

**PRENOTA DA NOI  
I LIBRI SCOLASTICI**

Ricevi uno **SCONTO  
IMMEDIATO** del **15%**

**Come funziona:**

**1**

Consulta la  
lista dei libri  
della tua scuola  
completa dei  
codici ISBN

**2**

Effettua la  
prenotazione sul  
sito [despar.com](http://despar.com)  
o direttamente nei  
nostri punti vendita  
aderenti (elenco  
disponibile sul sito  
[despar.com](http://despar.com))

**3**

Conserva  
la conferma della  
prenotazione

**4**

Ricevi una  
notifica sull'app  
MyLibroscolastico  
o su Whatsapp  
quando i libri  
saranno pronti  
per il ritiro.

**5**

Ritira i tuoi libri  
in negozio,  
consegnando  
la stampa della  
prenotazione  
e paga  
comodamente  
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**  
sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [mylibroscolastico.com](http://mylibroscolastico.com),  
scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili  
per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli  
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le  
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno  
scolastico, non sono imputabili a Despar.



**PESCHERIA**



FILETTO  
DI SALMONE  
200G

**3,99**  
19,95 € al kg



ORATA  
EViscerata  
280G

**3,99**  
14,25 € al kg

[www.despar.com](http://www.despar.com)

**DESPAR**



**CATANZARO E PROVINCIA**

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 17
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 117
- CATANZARO VIA INDIPENDENZA, 36
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CHIARAVALLE CORSO GREGORIO STAGLIANO'
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME VIA SAVUTANO, 11
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TAVERNA VIA BEATO P. POERIO
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

**CROTONE E PROVINCIA**

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

**REGGIO CALABRIA E PROVINCIA**

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CAMPO CALABRO VIA ZONA INDUSTRIALE, 3/5
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

**VIBO VALENTIA E PROVINCIA**

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

**COSENZA E PROVINCIA**

- CAMIGLIATELLO SILANO VIA DEL TURISMO, 23
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

**POTENZA E PROVINCIA**

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE



Milano SPA, SA ottiene  
la certificazione Unipol  
01/2022 sulla parte di  
gestione. Si riconferma avendo  
ottenuto il benevolere delle  
persone.

**\* SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** **€ SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **€ SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.  
Quando non servirà più, getta questo volantino in un  
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



**SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY**  
**SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB**